# एकात्म भारत

जो एकात्म है वही भारत है

कार्तिक कृष्ण पक्ष, चतुर्दशी
सोमवार विक्रम संवत् 2076

25 नवंबर 2019, इंदौर

e-paper : www.ekatmabharat.com

## अयोध्या पर रिट्यू दायर किया तो हम चले जाएंगे मथुरा- काशी

बोले राम मंदिर आंदोलन से जुड़े
भाजपा नेता विनय कटियार
अयोध्या